JI5AY ¥ )8—=a Champagnes by the Glass

Joseph Perrier Cuvee Josephine 2012 ¥ 7,300
Va7 RV Favz JaskT—X

Palmer & Co. Blanc de Noirs 5,500
VA TS5 R IT—))

Perrier-Jouét Blanc de Blancs 4,700
RYT Vax TS5V R TS5V

752874 White Wines by the Glass

Chablis ler Cru “Les Lys” 2013 Etienne Defaix ¥ 5,600
¥ 7Y NI )2 ‘L YR

Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019 E. Guigal 4,600
Y =T Fa NS TS5V

Bald Hills Single Vineyard Dry Riesling 2024 New Zealand 3,000
AR—=IVR CVX VTN T4 —R RS4)—=2Y V5

Kyoutou Koshu 2016 3 3,200
g M GEEHRTFAA ) CF AT LV F)

Puligny-Montrachet 2019 Francois Carillon 10,200
Pa)——FEr5vx

75 A/ V1Y Red Wines by the Glass

Cune Imperial Gran Reserva 2017 Rioja ¥ 4,450
T2 AVRYTI TS50 LTy (BEARTINVAVIFINVTLVUR)

Beaune 2020 Domaine Michel Gaunoux 4,600
HR—3X
Margaux Du Chéateau Margaux 2018 Margaux 6,400

wNd— Fa Vyh— <) d—

Corton Grand Cru “Les Renardes” 2016 Domaine Parent 14,000
VY “L IV FILR”

flt&IENTNE S —E 2K - HEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.



HEDOETITH

TORAKURO Recommendation

JEE - EROBMEY TEHEEBELANEEITE LD
TAVEAARED Y M TRHEVAELEU K,
FORBEL I —FICBHELAEIVEY,

HE 74 Y
Wine Set
(v 2fE, AUV 2ME, R V1FE)

Palmer & Co. Blanc de Noirs
Palmer & Co.
INVA TS5 R JJ—)b

Bald Hills Single Vineyard Dry Riesling 2024
New Zealand

R—IVR IV VT T4 —R RSA4)—A) T

Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019
E. Guigal
YYN=XT Fa NS TS5

Perrier-Jouét Blanc de Blancs
Perrier-Jouét
RY)T VaxT 75 K TS5V

Corton Grand Cru “Les Renardes” 2016
Domaine Parent
VY “U VLR

¥24,000

HE HABHEYH
Sake Set
(MR AISEEE, ABEELTE, 7137 A AHE2E)

EMeEEr ELsE MKAISEE39 / MiEEE
Shinsyukirei Miyamanishiki Junmaidaiginjo

(E1L#E RE)

BURE /AP
Higan
(F=hvhass #HiE)

IWA 5 7v¥r75—va6 / BE
IWA 5 Assemblage 6
(LUmAss. AEAAG. #IT Zil)

BEER TN I

Dassai Sonosakie
(umEgsE o)

¥22,000

fHf TN T NE Y — 2B - HERGA,
All prices include service charge and consumption tax.



ik AKmSTE Junmai Daiginjo

BEX O 6L SFigEE Ultra / MAEE ISR AT

Sawaya Matsumoto Ultra

BEE KK TASVR / BEEEE 0]==F7 R

Isojiman Emerald

REE / BEAREE (IH$E BS
Hiroki
WmE 2l BEATRIEE Zl =

Nabeshima Aiyama

HEE MRRIGEE / FEREE TERT K

Hakurakusei Junmaidaiginjo

MEEF)I MK KISEE AFREO  ¥EO)ITEE HPIR % (LT
Tatenokawa Junmaidaiginjo Honryukarakuchi

&7 Koshu=Ageing Sake
H IR FERIRK ALK R HPIRGEE iz

Dewazakura Tokubetsu Junmai Karesansui Koshu 10years

ZERER AEHE / AANENEE 5=
Darumamasamune 5years
=T Kijyosyu=Sweet SAKE

AR A—I7BRKERE  PEEE

Masuizumi Oak barrel aging Kijosyu

B}
E

&I g nE — 2R - HEBA,

All prices include service charge and consumption tax.

180ml

¥ 4,050

4,800

3,400

4,050

3,600

3,300

3,200

90mlr'Z A

2,400

90mlr'Z A
¥ 2,400

720ml

¥ 16,100

19,200

13,500

16,100

¥ 12,700

19,200



HAM Japanese Sake

#i Junmai 180ml 720ml
HER 5B/ EEEE BODE =i ¥ 3,050 ¥ _

Hitakami Yasuke

K18 MKSEE B0 +18  REHEE U758 R 2,800 —_—
Raifuku Junmaiginjo Chokarakuchi +18

No.6 X-type ./ #BGE & — ®H 4,450 17,800
No.6 X-type
m4 KRk AREIEEE EERA =E 2,900 _—
Jikon
H2i— MRISEE  KBHEE ESIIE (=871 3,000 12,000
Kenkonichi

K5EE Daiginjo 180ml 720ml
B BEEWEE L1 FH $5 w/H ¥ 4,450 ¥ _—
Ryu
2EE KSEE S BEEEE (L FH & e 2,950 11,800

Kokuryu daiginjo

AN E P = T=hhads S 4,500 18,000
Higan
B KSEE  BAREES (L FH $ = 4,500 18,000

Kachikoma Daiginjo

flt& TN TNE B —E 2K - HEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.



HABESRALN Sake Flight

HABESFERALNR LK r 794> 2 ZTHBEW-UE U,
BRHOVDBENEBEELUALIZ I,
We offer a tasting flight including 3 types of Japanese Sake.(60ml each)

TVI7 ARARERALNR Premium Japanese Sake Flight

HERHE MRAGER 7RE Super7 2024 / HriEBOEE BRDE =8

Junmaidaigijo Zankyo Super7 60mlx 3%
(180ml)
WoaE Mk AEEE AZOLLA3S [/ MAEEFE (L FE 8 WE ¥ 15,000

Matsunotsukasa Junmaidaiginjo AZOLLA35

%2 BLUE 35 from NY / B ESE —a—3—2
Dassai BLUE 35 from NY

HAHRALLN Sake Flight

SRAR MR KISEE BBFEK/\% / RETEE O7=b 8 Ik

Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8% 60mlx 3f&
(180ml)

Hod— HRRIGEE  KBEGE eI =875 ¥ 7,700

Kenkonichi

&2 A BILES L1 FH 8 e

Kinsuzume Hishou

flt&IENTNE S —E 2K - HEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.



EHDE T3 Seasonal Sake 180ml 720ml

Bk RILis MKRRIGER39 / MRS 3 (L8 ¥ ¥ 5500 ¥ 22,000

Shinsyukirei Miyamanishiki Junmaidaiginjo

8% BLUE 35 from NY / J#& s —a—3—2 8,000 _—
Dassai BLUE 35 from NY

Ji#% BLUE 50 from NY / J#& s —a—3—2 4,600 _—
Dassai BLUE 50 from NY

TVIP7AEHAME Premium Japanese Sake 180ml 720ml
KA SR AISEE BN A% / RIETE OrbiE ¥ 13,000 ¥ 52,000

Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%

IWA 5 7yYr75—Ya6 / B8 (IHEEE, AEHA. KA El 9,500 38,000
IWA 5 Assemblage 6

7 R MORKWEE 2016 / fEGE (L1 FE 85 Al 9,500 38,000

Mizuho Junmaidaiginjo

WL Z DN /OB %m (LIS s 25,900 103,500
Dassai Sonosakie

90mlZ'Z A
R RaXs¥rrna—a—y / HBUEE AR MHE ¥ 5,850 —

Aramasa Miezaru Pink no Unicorn

flt& TN TNE B —E 2K - HEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.



VZ78RY Y2 Soft Drinks

ADATa—A BREAUITD BIHIEGE
Mikan Orange Juice “Ajimaro Shibori”

Y bxbhVa—2 ZV7 HNREER
Tomato Juice Clear

W3 AN—=2) 7 Ta—A KIMINO
Yuzu Sparkling Juice KIMINO

D AN—=2) 27 Ta—A KIMINO
Ume Sparkling Juice KIMINO

IV —IT—)
Ginger Ale

BE Tea

££E GOKO HEHZE
Iced Greern Tea Gyokuro “Goko”

BRI MIZERERSR

Iced Green Tea Sencha “Rakuzan”

YO
Oolong Tea

29V 4—4&— Mineral Waters

7 A

Voss (Norway) Still
TU4TY

Evian (France) Still
~RYT

Perrier (France) Sparkling

Barell RRRERDK

Okuauzu Kanayama Natural Sparkling (Japan) Sparkling

it g — 2R - HERGA,

All prices include service charge and consumption tax.

1,900

1,900

1,900

1,900

1,400

3,400

1,400

1,400

800ml
2,900

750ml
1,750

750ml
1,750

720ml
2,450



74 AF— Whisky

R
Yoichi

B HEARFILVAVIFILTN)N
Akkeshi

(IR 124
Yamazaki 12y

HM12E
Hakushu 12y

V—XE)
with soda

HEW Fruit Liqueur

HoBHE FE
Pear Liqueur Rien

HBEEE w9

Umenoyado Yuzu

(LI ZE R B VY F 7 UN—AE—F—
Yamazaki Plum Liqueur Rich Amber Smoky

PR AREHEE BX E=01hAA

Dassai Honkaku Umeshu Migaki Niwari Sanbu Shikomi
B4 Digestif

FH—r 74> Dessert Wine
IE2WpE L1 h-N—"7z Ak 2018 NIKI Hills Winery
Hatsuyuki Late Harvest

Solera Ratafia Champenois Henri Giraud
VI S8TI4T VT IT—RX

27'5wIN Grappa
Grappa Barili di Sassicaia
TN N)=) Foq BT ALT

{HR& DT HE Y —E 2R - HBERLA,
All prices include service charge and consumption tax.

¥ 3,700

7,900

6,200

6,200

400

¥ 2,000

2,000

2,600

3,800

2,500

3,300

6,000



