

グラスシャンパーニュ Champagnes by the Glass

Joseph Perrier Cuvee Josephine 2012 ジョセフ ペリエ キュヴェ ジョセフィーヌ		¥	7,300
Palmer & Co. Blanc de Noirs パルメ ブランド ノワール			5,500
Perrier-Jouët Blanc de Blancs ペリエ ジュエ ブランド ブラン			4,700

グラス白ワイン White Wines by the Glass

Chablis 1er Cru “Les Lys” 2013 シャブリ プルミエ クリュ “レリス”	Etienne Defaix	¥	5,600
Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019 シャトーヌフ デュ パプ ブラン	E. Guigal		4,600
Bald Hills Single Vineyard Dry Riesling 2024 ボールド ヒルズ シングル ヴィンヤード ドライリースリング	New Zealand		3,000
Kyoutou Koshu 2016 峡東 甲州 (帝国ホテルオリジナルブレンド)	山梨		3,200
Puligny-Montrachet 2019 ピュリニーモンラシェ	François Carillon		10,200

グラス赤ワイン Red Wines by the Glass

Cune Imperial Gran Reserva 2017 クネ インペリアル グラン レセルヴァ(帝国ホテルオリジナルブレンド)	Rioja	¥	4,450
Beaune 2020 ボーヌ	Domaine Michel Gaunoux		4,600
Margaux Du Château Margaux 2018 マルゴー デュ シャトー マルゴー	Margaux		6,400
Corton Grand Cru “Les Renardes” 2016 コルトン “レルナルド”	Domaine Parent		14,000

寅黒のおすすめ

TORAKURO Recommendation

店主・鷹見のお作りする料理をお楽しみいただけるよう
ワインと日本酒のセットをご用意いたしました。
ぜひ料理とご一緒にお楽しみくださいませ。

寅黒 ワインセット

Wine Set

(シャンパン2種、白ワイン2種、赤ワイン1種)

Palmer & Co. Blanc de Noirs

Palmer & Co.

パルメ ブランド ノワール

寅黒 日本酒セット

Sake Set

(純米大吟醸1種、大吟醸1種、プレミアム日本酒2種)

信州亀齢 美山錦 純米大吟醸39 / 岡崎酒造

Shinsyukirei Miyamanishiki Junmaidaiginjo

〈美山錦 長野〉

Bald Hills Single Vineyard Dry Riesling 2024

New Zealand

ボールド ヒルズ シングル ヴィンヤード ドライリースリング

鄙願 / 大洋酒造

Higan

〈たかね錦 新潟〉

Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019

E. Guigal

シャトーヌフ デュ パプ ブラン

IWA 5 アッサンブラージュ6 / 白岩

IWA 5 Assemblage 6

〈山田錦、五百万石、雄町 富山〉

Perrier-Jouët Blanc de Blancs

Perrier-Jouët

ペリエ ジュエ ブランド ブラン

獺祭 その先へ / 獺祭

Dassai Sonosakie

〈山田錦 山口〉

Corton Grand Cru “Les Renardes” 2016

Domaine Parent

コルトン “レ ルナルド”

¥24,000

¥22,000

価格はいずれもサービス料・消費税込。

All prices include service charge and consumption tax.

純米大吟醸 Junmai Daiginjo		180ml	720ml
澤屋まつもと 守破離 Ultra / 松本酒造 Sawaya Matsumoto Ultra	山田錦 京都	¥ 4,050	¥ 16,100
磯自慢 大吟醸純米 エメラルド / 磯自慢酒造 Isojiman Emerald	山田錦 静岡	4,800	19,200
飛露喜 / 廣木酒造 Hiroki	山田錦 福島	3,400	13,500
鍋島 愛山 / 富久千代酒造 Nabeshima Aiyama	愛山 佐賀	4,050	16,100
伯楽星 純米大吟醸 / 新澤醸造店 Hakurakusei Junmaidaiginjo	雄町 宮城	3,600	——
楯野川 純米大吟醸 本流辛口 / 楯の川酒造 Tatenokawa Junmaidaiginjo Honryukarakuchi	出羽燦々 山形	3,300	——

古酒 Koshu=Ageing Sake

出羽桜 特別純米 枯山水 十年熟成 / 出羽桜酒造 Dewazakura Tokubetsu Junmai Karesansui Koshu 10years	山形	3,200	¥ 12,700
達磨正宗 五年古酒 / 白木恒助商店 Darumamasamune 5years	岐阜	90mlグラス 2,400	19,200

貴醸酒 Kijyosyu = Sweet SAKE

満寿泉 オーク樽熟成貴醸酒 / 榊田酒造 Masuizumi Oak barrel aging Kijosyu	富山	90mlグラス ¥ 2,400	——
--	----	--------------------	----

日本酒 Japanese Sake

純米 Junmai			180ml	720ml
日高見 弥助 / 平孝酒造 Hitakami Yasuke	蔵の華	宮城	¥ 3,050	¥ ———
来福 純米吟醸 超辛口 +18 / 来福酒造 Raifuku Junmaiginjo Chokarakuchi +18	ひたち錦	茨城	2,800	————
No.6 X-type / 新政酒造 No.6 X-type	————	秋田	4,450	17,800
而今 特別純米 / 木屋正酒造 Jikon	五百万石	三重	2,900	————
乾坤一 純米吟醸 / 大沼酒造 Kenkonichi	美山錦	宮城	3,000	12,000
大吟醸 Daiginjo			180ml	720ml
龍 / 黒龍酒造 Ryu	山田錦	福井	¥ 4,450	¥ ———
黒龍 大吟醸 / 黒龍酒造 Kokuryu daiginjo	山田錦	福井	2,950	11,800
鄙願 / 大洋酒造 Higan	たかね錦	新潟	4,500	18,000
勝駒 大吟醸 / 清都酒造場 Kachikoma Daiginjo	山田錦	富山	4,500	18,000

日本酒飲み比べ Sake Flight

日本酒3種飲み比べ「サケフライト」をご用意いたしました。
味わいの違いをお楽しみください。

We offer a tasting flight including 3 types of Japanese Sake.(60ml each)

プレミアム日本酒飲み比べ Premium Japanese Sake Flight

超特選 純米大吟醸 残響 Super7 2024 / 新澤醸造店 Junmaidaigijo Zankyo Super7	蔵の華 宮城	60ml×3種 (180ml)
松の司 純米大吟醸 AZOLLA35 / 松瀬酒造 Matsunotsukasa Junmaidaiginjo AZOLLA35	山田錦 滋賀	¥ 15,000
瀬祭 BLUE 35 from NY / 瀬祭 Dassai BLUE 35 from NY	山田錦 ニューヨーク	

日本酒飲み比べ Sake Flight

来福 純米大吟醸 超精米八% / 来福酒造 Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%	ひたち錦 茨城	60ml×3種 (180ml)
乾坤一 純米吟醸 / 大沼酒造 Kenkonichi	美山錦 宮城	¥ 7,700
金雀 飛翔 / 堀江酒場 Kinsuzume Hishou	山田錦 山口	

季節のおすすめ Seasonal Sake

				180ml	720ml
信州亀齢 美山錦 純米大吟醸39 / 岡崎酒造 Shinsyukirei Miyamanishiki Junmaidaiginjo	美山錦	長野	¥	5,500	¥ 22,000
獺祭 BLUE 35 from NY / 獺祭 Dassai BLUE 35 from NY	山田錦	ニューヨーク		8,000	——
獺祭 BLUE 50 from NY / 獺祭 Dassai BLUE 50 from NY	山田錦	ニューヨーク		4,600	——

プレミアム日本酒 Premium Japanese Sake

				180ml	720ml
来福 純米大吟醸 超精米八% / 来福酒造 Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%	ひたち錦	茨城	¥	13,000	¥ 52,000
IWA 5 アッサンブラージュ6 / 白岩 IWA 5 Assemblage 6	山田錦、五百万石、雄町	富山		9,500	38,000
瑞秀 粒撰 純米大吟醸 2016 / 福光屋 Mizuho Junmaidaiginjo	山田錦	石川		9,500	38,000
獺祭 その先へ / 獺祭 Dassai Sonosakie	山田錦	山口		25,900	103,500
新政 見えざるピンクのユニコーン / 新政酒造 Aramasa Miezaru Pink no Unicorn	美郷錦	秋田	¥	90mlグラス 5,850	——

ソフトドリンク Soft Drinks

みかんジュース 味まろしぼり 早和果樹園 Mikan Orange Juice “Ajimaro Shibori”	¥	1,900
Y トマトジュース クリア 柳沢農園 Tomato Juice Clear		1,900
ゆず スパークリングジュース KIMINO Yuzu Sparkling Juice KIMINO		1,900
うめ スパークリングジュース KIMINO Ume Sparkling Juice KIMINO		1,900
ジンジャーエール Ginger Ale		1,400

お茶 Tea

玉露 GOKO 丸七製茶 Iced Green Tea Gyokuro “Goko”	¥	3,400
冷煎茶 神楽坂銘茶 楽山 Iced Green Tea Sencha “Rakuzan”		1,400
ウーロン茶 Oolong Tea		1,400

ミネラルウォーター Mineral Waters

ヴォス Voss (Norway)	Still	800ml	¥	2,900
エヴィアン Evian (France)	Still	750ml		1,750
ペリエ Perrier (France)	Sparkling	750ml		1,750
奥会津金山 天然炭酸の水 Okuauzu Kanayama Natural Sparkling (Japan)	Sparkling	720ml		2,450

ウィスキー Whisky

余市 Yoichi	¥ 3,700
厚岸 帝国ホテルオリジナルラベル Akkeshi	7,900
山崎12年 Yamazaki 12y	6,200
白州12年 Hakushu 12y	6,200
ソーダ割り with soda	400

果実酒 Fruit Liqueur

梨のお酒 梨園 Pear Liqueur Rien	¥ 2,000
梅乃宿酒造 ゆず Umenoyado Yuzu	2,000
山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバースモーキー Yamazaki Plum Liqueur Rich Amber Smoky	2,600
瀬祭 本格梅酒 磨き二割三分仕込み Dassai Honkaku Umeshu Migaki Niwari Sanbu Shikomi	3,800

食後酒 Digestif

デザートワイン Dessert Wine		
はつゆき レイト・ハーヴェスト 2018 Hatsuyuki Late Harvest	NIKI Hills Winery	2,500
Solera Ratafia Champenois ソレラ ラタフィア シャンプノワーズ	Henri Giraud	3,300
グラッパ Grappa		
Grappa Barili di Sassicaia グラッパ バリーリ ディ サッシカイア		6,000